Presidência

Secretaria Especial de Programas, Pesquisas e Gestão Estratégica

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO QUANTIFICAÇÃO DE DANOS AMBIENTAIS

O Conselho Nacional de Justiça, no uso de suas atribuições legais e regimentais,torna públicoo presenteEdital de Convocação
Quantificação de Danos Ambientais.A consulta ao Edital e demais informações estarão disponíveis no link<https://www.cnj.jus.br/wp-content/
uploads/2022/09/edital-convocacao-quantificacao-danos-ambientais.pdf>.